
БАРАЊЕ: 

 

1. Известување бр. 4-21-1331/2 од 14. 05. 2025 година на Министерството за 

одбрана доставено до КСЗД за предмет бр. 08-284/1 од 07.03.2025 година. 

 

 

ОДГОВОР:  

 

1. Во однос на доставеното барање, до барателот е доставен одговор со Решение бр. 

12-2796/2 од 27.10.2025 година, односно е доставен бараниот податок. 


